REGULA IV.

Facere alius id, quod speciem mali pra se fert, scandali peccatum est, quod nulla subest ad faciendum ratio legitima, praesentibus, quoad fieri potest, manifestata.

Haec Regula nittur verbis Apostoli 1. ad Cor. 8. Videte, ne forte hoc levitia vestra offendiculum fiat infirmis. Si enim quis viderit eum, qui habet scientiam, in idolo recubentem: nonne conscientia ejus, cum sit infirma, adificabitur ad manducandum idola? Et peribit infirmus in tua scientia frater propter quem Christus mortuus est? Sic autem peccantes in fratre, & pervertentes conscientiam eorum infirmam, in Christum peccatis. Quapropter si scis scandalizate fratrem meum, non manducate carnem in aeternum, ne fratrem meum scandalizet. Et 1. ad Thess. 5. 22. Ab omni specie mala abstineat vos.

Eandem Regulam confirmat s. Th. 2. 2. qu. 43. art. 2. Activum scandalum, inquit, semper est peccatum in eo, qui scandalizatur, quia vel ipsum opus, quod facit, est peccatum: vel si habet

De scandalis.